      電気温水器
ミニキッチン・洗面組込型
EH-06
                  EH-06
2014 年 8 月発行
2014 年 7 月生産開始
技 術 資 料
７. 分解図･･････････････････････････････････････････････････････････････････
●品番・製造番号の見かた
≪品番の見かた≫
 例）ＥH ― 06
①     ②
① 種類      小型電気温水器
② ﾀﾝｸ容量   06： 6L
≪製造番号の見かた≫
 （例）4 ０7 ００００３
①  ②     ③
① 製造年     西暦の末尾 1 桁
② 製造月       07：7 月
③ 通し番号
7-1
INDEX
貯湯ユニット
 7-1
分解図
● EH-06
７．分解図
 7-2
分解図
1 EH06 給水管S 11030855 「28」､「32」×2個のOﾘﾝｸﾞ付
2 EH06 同圧給水管S 11030856 「30」､「32」のOﾘﾝｸﾞ付
3 EH06 給湯管1S 11030857 「29」､「31」､「33」のOﾘﾝｸﾞ付
4 EH06 給湯管2S 11030858 「32」のOﾘﾝｸﾞ付
5 EH06 天板S 11030859 電源コード付
6 EH06 ｹｰｽLS 11030860
7 EH06 ｹｰｽRS 11030861
8 EH06 前板S 11030862
9 EH03 ｻｰﾓ固定板 10295898
10 本体基板 CEH-207 11029427
11 逃しﾎｰｽEH03 10284076
12 逃しﾎｰｽ継手EH03 10284077
13 排水栓組FYD 10281494 「27」のOﾘﾝｸﾞ付
14 逃し弁 EH03 10284078
15 減圧弁ﾕﾆｯﾄ EH06 11029375
16 ﾐｷｼﾝｸﾞﾊﾞﾙﾌﾞEH03 10284059
17 逆止弁ﾕﾆｯﾄ EH06S 11030863 「32」のOﾘﾝｸﾞ付
18 Sﾋｰﾀｰ 600W EH03　P付 1028A101 「26」のﾋｰﾀｰﾊﾟｯｷﾝ付
19 ｻｰﾓｽﾀｯﾄ 03PN EH06 11029377 自動温度調節器
20 ﾘﾐｯﾀｰ 05N EH06 11029378 温度過昇防止器
21 照光ﾛｯｶｰｽｲｯﾁS 11029379 ﾛｯｶｰｽｲｯﾁ (電源ｽｲｯﾁ)
22 漏水ｾﾝｻ EH06 11029380
23 排水ﾌﾞｯｼｭEH03 10284095
24 逃し弁ｸﾞﾛﾒｯﾄEH 10284096
25 MVﾌｻｷﾞEH03 10284058
26 ﾋｰﾀｰﾊﾟｯｷﾝ S 10282908
27 OR P-5 E931 10283379 ｵｰﾘﾝｸﾞ（EPDM）
28 OR P-9 FP29 10282950 ｵｰﾘﾝｸﾞ（ﾌｯ素）
29 OR P-12 FP29 10282852 ｵｰﾘﾝｸﾞ（ﾌｯ素）
30 OR P-12.5 E931 10281388 ｵｰﾘﾝｸﾞ（EPDM）
31 OR P-12.5 FP29 10282402 ｵｰﾘﾝｸﾞ（ﾌｯ素）
32 OR P-16 E931 10283376 ｵｰﾘﾝｸﾞ（EPDM）
33 OR P-16 FP29 10282584 ｵｰﾘﾝｸﾞ（ﾌｯ素）
34 ｸｲｯｸﾌｧｽﾅ-（ﾖﾋﾞ12.7） 10283049
35 ｸｲｯｸﾌｧｽﾅ-（ﾖﾋﾞ16A） 10282683
36 異径ﾌｧｽﾅ 13-22 10282350
37 絶縁ﾍﾟｰﾊﾟｰ 10282110
EH06 取説 11029391
EH06 工説 11029392
ﾋﾟｭｱﾌﾞﾙﾎｰｽ 10284080 膨張水排水ホース
ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ№20ﾌｸﾛｲﾘ 10284081 ｸﾘｯﾌﾟ2個入り
EH06用ﾋﾞｽｾｯﾄ 11029393 置台固定金具、壁固定金具取付用
ﾋﾞﾆﾙﾎｰｽ 10282275 φ9、250mm
EH06 置台 11029420
EH06 置台固定金具 11029421
EH06 壁固定金具 11029423
番号 ｺ-ﾄﾞNo．品名 備考